
OGGETTO: Determinazione dei budgets di spesa per l’Area Gestione Risorse Materia-
li per gli acquisti da effettuarsi in economia diretta per l'anno 2022 compre-
si quelli relativi agli acquisti collegati all'emergenza COVID-19 e quelli re-
lativi ad acquisti in economia effettuati attraverso adesione a Convenzioni
attive di Aria SpA.

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona del Dr Maurizio Galavotti

Acquisiti i pareri:

del Direttore Sanitario: Dr.ssa Roberta Chiesa

del Direttore Amministrativo: Dott Guido Avaldi

del Direttore Socio-Sanitario: Ing Maurizio Morlotti



L’anno 2022, giorno e mese sopraindicati:

CON I POTERI di  cui  all’art.3  del  D.Lgs n.502/1992,  così  come risulta modificato con
D.Lgs n.517/1993 e con D.Lgs n.229/1999 ed in virtù della formale legittimazione interve-
nuta con DGR n.XI/1085 del 17.12.2018, in attuazione delle LLRR n.33/2009 e 23/2015;

Rilevato che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

PREMESSO che con decreto n.347/2020 è stato approvato il regolamento  relativo
all'acquisto di beni e servizi di valore inferiore alla soglia comunitaria di cui all'art.35 del
D.Lgs n.50/2016;

CONSIDERATO  che a seguito dell'approvazione di detto regolamento si rende ne-
cessario:
- disporre per l'anno 2022, in ordine all'approvvigionamento di generi diversi (beni, presta-
zioni e servizi) di competenza all’Area Gestione Risorse Materiali, lo stanziamento di ap-
positi  budgets di  spesa per acquisti  da effettuarsi  mediante procedure semplificate per
ragioni d'urgenza e/o per tutti quei casi previsti dall'attuale normativa;
- creare appositi budgets relativi agli acquisti effettuati in economia diretta per far fronte al -
l’emergenza COVID-19 ancora in corso e  per una corretta gestione separata degli ordini
di acquisti;
- disporre per l'anno 2022, in ordine all'approvvigionamento di generi diversi la creazione
di appositi budgets di spesa necessari per effettuare ordini diretti sulle Convenzioni attiva-
te da ARIA SpA;

DATO ATTO che di tutte le spese effettuate mediante procedure semplificate, a vale-
re su budget di servizio di cui al presente decreto, si darà conto semestralmente mediante
la predisposizione di specifico decreto di presa d'atto;

PRESO ATTO che:
- le regole di sistema 2022 e le indicazioni per la redazione del Bilancio economico di

previsione 2022 non sono al momento pervenute;”
- l’evoluzione dell'emergenza Covid-19 non è al momento prevedibile;
DATO ATTO che:
- per l'esercizio 2022 la spesa di cui al presente provvedimento risulta non superiore

a quella sostenuta nell'esercizio 2021;
- gli impegni di spesa relativi a costi e investimenti Covid-19 sono esplicitati in speci-

fici budget di spesa;
DATO ATTO altresì che nel caso la normativa in materia e le "Regole di Gestione

2022" dettassero disposizioni diverse si provvederà alla ridefinizione della spesa, di cui al
presente atto, nel Bilancio di previsione 2022 che sarà prossimamente adottato dall'Azien-
da;

CONSIDERATO che:
- la DGR XI/2903 del 2.3.2020 “prime determinazioni in ordine all'emergenza epide-

miologica da covid-19 (di concerto con gli assessori Gallera, Caparini e Foroni)” prende
atto che "le azioni per contenere l'emergenza epidemiologica da Covid-19 non si conclu-
dono con gli interventi sulle strutture sanitarie, ma si estendono anche alle strutture di ac-
coglienza delle persone da ospitare per l'emergenza coronavirus e che determinano le se-
guenti fattispecie di attività ..." "e, pertanto, le risorse ad esse finalizzate dovranno essere
puntualmente rendicontate al fine di computarle ai costi totali derivanti dallo stato emer-
genziale..";

PRESO ATTO che:
- a causa dell'emergenza Covid-19 non è al momento prevedibile lo scenario futuro;
- il budget di spesa è specificatamente riferito a costi per l'emergenza COVID;



VISTI
- il D.Lgs n.50/2016 e smi;
- il Regolamento aziendale per gli acquisto di beni e servizi sotto la soglia comunita-

ria (RDG003);
- la DGR XI/2903 del 2.3.2020 sopra citata;
ACQUISITI:
- la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;
- il parere tecnico favorevole del Dirigente/Responsabile/Referente UO/Servizio/Uf-

fici;
- l’attestazione del Direttore Area Gestione Risorse Finanziarie in ordine alla annota-

zione della spesa che verrà considerata in sede di redazione del Bilancio preventivo eco-
nomico dell’esercizio 2022 in coerenza con i budget assegnati da Regione; 

ACQUISITI altresì, per quanto di competenza, i pareri favorevoli dei Direttori Sanita-
rio, Amministrativo e Socio-Sanitario;

D E C R E T A

di prendere atto di quanto in premessa descritto e conseguentemente:

1 - di determinare i budgets di spesa per gli acquisti da effettuarsi in economia diretta
per l'anno 2022 compresi quelli relativi  agli acquisti collegati all'emergenza COVID-19 e
quelli relativi ad acquisti in economia effettuati attraverso adesione a Convenzioni attive di
Aria SpA sui conti economici indicati nell’”Attestazione di regolarità contabile” di competen-
za dell’Area Gestione Risorse Materiali;

2 - che per gli ordinativi di acquisti aventi ad oggetto beni e servizi necessari per fron-
teggiare l'emergenza COVID-19 sono stati creati budgets differenziati e lo stesso vale per
gli acquisti da effettuarsi in economia sulle Convenzioni di Aria SpA attive;

3 - che tutte le spese effettuate mediante procedure semplificate, a valere su budget
di servizio di cui al presente decreto, si darà conto semestralmente mediante la predispo-
sizione di specifico decreto di presa d'atto;

4  -  che  il  costo  complessivo  derivante  dal  presente  provvedimento  è  pari  ad €
273.420,00;

5 - di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12,
co.14, della LR n.33/2009;

6 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo
on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art.
32 della L. n.69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e
europei in materia di protezione dei dati personali. 

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr Maurizio Galavotti)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Direttore Generale ai sensi del
“Codice dell’amministrazione digitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 



OGGETTO: DETERMINAZIONE DEI BUDGETS DI SPESA PER L’AREA GESTIONE RISORSE 
MATERIALI PER GLI ACQUISTI DA EFFETTUARSI IN ECONOMIA DIRETTA PER 
L'ANNO 2022 COMPRESI QUELLI RELATIVI AGLI ACQUISTI   COLLEGATI 
ALL'EMERGENZA COVID-19 E QUELLI RELATIVI AD ACQUISTI IN ECONOMIA  
EFFETTUATI ATTRAVERSO ADESIONE A CONVENZIONI ATTIVE DI ARIA SPA

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di decreto sopra citato.

Data, 27/12/2021 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
DUCOLI RAFFAELLA

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

*****

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Dirigente/Responsabile/Referente dell'UO/Ufficio/Servizio attesta la regolarità tecnica e 
la legittimità della proposta di decreto sopra citato.

Data, 27/12/2021

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE/REFERENTE UO/UFFICIO/SERVIZIO
MAZZOLI FRANCESCO

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE

Attestazione riferita a costi
Il  Direttore dell'Area Gestione Risorse Finanziarie attesta che l'importo di € 273.420,00 complessivo
verrà  considerato  in  sede di  redazione del  Bilancio economico di  previsione dell’esercizio 2022 in
coerenza con i budget assegnati da Regione Lombardia, i conti di riferimento sono:

Competenza Conto economico Centro
di

costo 

Bilancio
Sanitario

Bilancio
Territoriale

Totale Annotazioni

1.1.2022 –
31.12.2022

4001000301 
Dispositivi medico diagnostici in vitro:

mat.diagnostici -cnd: W 

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 46.000,00 € 100,00 € 46,100.00

1.1.2022 –
31.12.2022

4001000301 
Dispositivi medico diagnostici in vitro:

mat.diagnostici -cnd: W 

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 15.600,00 € 0.00 € 15,600.00 COVID

1.1.2022 –
31.12.2022

4001000301 
Dispositivi medico diagnostici in vitro:

mat.diagnostici -cnd: W 

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 3.700,00 € 0.00 € 3,700.00 CRA

1.1.2022 –
31.12.2022

4001000305 
Prodotti chimici: materiali diagnostici

(senza cnd)

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 3.800,00 € 100.00 € 3,900.00

1.1.2022 –
31.12.2022

4001000305 
Prodotti chimici: materiali diagnostici

(senza cnd)

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 50,00 € 0,00 € 50.00 COVID

1.1.2022 –
31.12.2022

4001000305 
Prodotti chimici: materiali diagnostici

(senza cnd)

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 50,00 € 0,00 € 50.00 CRA

1.1.2022 –
31.12.2022

4001000305 
Prodotti chimici: materiali diagnostici

(senza cnd)

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 20,00 € 0,00 € 20.00 CASSA ECONOMALE

1.1.2022 –
31.12.2022

4001000401 
Dispositivi medici:materiali diagnostici

(mat.x app.san.)-cnd: Z

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 15.000,00 € 50.00 € 15,050.00

1.1.2022 –
31.12.2022

4001000401 
Dispositivi medici:materiali diagnostici

(mat.x app.san.)-cnd: Z

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 300,00 € 0.00 € 300.00 COVID

1.1.2022 –
31.12.2022

4001000401 
Dispositivi medici:materiali diagnostici

(mat.x app.san.)-cnd: Z

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 3.800,00 € 0,00 € 3,800.00 CRA

1.1.2022 –
31.12.2022

4001000402 
Dispositivi medici:materiali per emodialisi-

cnd F

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 1.700,00 € 0.00 € 1,700.00

1.1.2022 –
31.12.2022

4001000403 
Dispositivi medici: presidi chirurgici e

mat.san.-Cnd:K,L

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 12.400,00 € 50.00 € 12,450.00

1.1.2022 –
31.12.2022

4001000403 
Dispositivi medici: presidi chirurgici e

mat.san.-Cnd:K,L

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 50,00 € 0.00 € 50.00 COVID

1.1.2022 –
31.12.2022

4001000403 
Dispositivi medici: presidi chirurgici e

mat.san.-Cnd:K,L

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 2.000,00 € 0.00 € 2,000.00 CRA

1.1.2022 –
31.12.2022

4001000404 
Dispositivi medici: disp.da

somm,prelievo,racc.-Cnd:A

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 4.000,00 € 0.00 € 4,000.00

1.1.2022 –
31.12.2022

4001000404 
Dispositivi medici: disp.da

somm,prelievo,racc.-Cnd:A

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 400,00 € 0.00 € 400.00 COVID

1.1.2022 –
31.12.2022

4001000404 
Dispositivi medici: disp.da

somm,prelievo,racc.-Cnd:A

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 50,00 € 0.00 € 50.00 CRA

1.1.2022 –
31.12.2022

4001000405
 Dispositivi per apparato cardiocircolatorio

(C)

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 6.500,00 € 50.00 € 6,550.00

1.1.2022 –
31.12.2022

4001000405
 Dispositivi per apparato cardiocircolatorio

(C)

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 50,00 € 0.00 € 50.00 COVID

1.1.2022 –
31.12.2022

4001000405
 Dispositivi per apparato cardiocircolatorio

(C)

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 100,00 € 0.00 € 100.00 CRA

1.1.2022 –
31.12.2022

4001000407 
Dispositivi medici: pres.

med.chir.specialistici-cnd B,G,N,Q,R,U

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 28.000,00 € 50.00 € 28,050.00

1.1.2022 –
31.12.2022

4001000407 
Dispositivi medici: pres.

med.chir.specialistici-cnd B,G,N,Q,R,U

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 4.00,00 € 0.00 € 4,000.00 COVID

1.1.2022 –
31.12.2022

4001000407 
Dispositivi medici: pres.

med.chir.specialistici-cnd B,G,N,Q,R,U

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 1.000,00 € 0.00 € 1,000.00 CRA



1.1.2022 –
31.12.2022

4001000408
Dispositivi medici: disinf. prod. sterilizz.e

disp.vari -cnd D, S, V

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 15.000,00 € 50.00 € 15,050.00

1.1.2022 –
31.12.2022

4001000408
Dispositivi medici: disinf. prod. sterilizz.e

disp.vari -cnd D, S, V

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 2.300,00 € 0.00 € 2,300.00 COVID

1.1.2022 –
31.12.2022

4001000408
Dispositivi medici: disinf. prod. sterilizz.e

disp.vari -cnd D, S, V

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 1.700,00 € 0.00 € 1,700.00 CRA

1.1.2022 –
31.12.2022

4001000409
Dispositivi medici: mat.protesici

(endoprotesi non attive) CND P - OSP

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 300,00 € 0.00 € 300.00

1.1.2022 –
31.12.2022

4001000409
Dispositivi medici: mat.protesici

(endoprotesi non attive) CND P - OSP

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 100,00 € 0.00 € 100.00 COVID

1.1.2022 –
31.12.2022

4001000409
Dispositivi medici: mat.protesici

(endoprotesi non attive) CND P - OSP

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 50,00 € 0.00 € 50.00 CRA

1.1.2022 –
31.12.2022

4001000411 
Altri beni e prodotti sanitari (prod.senza

repertorio e/o cnd)

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 21.000,00 € 50.00 € 21,050.00

1.1.2022 –
31.12.2022

4001000411 
Altri beni e prodotti sanitari (prod.senza

repertorio e/o cnd)

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 5.000,00 € 0.00 € 5,000.00 COVID

1.1.2022 –
31.12.2022

4001000411 
Altri beni e prodotti sanitari (prod.senza

repertorio e/o cnd)

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 1.000,00 € 0.00 € 1,000.00 CRA

1.1.2022 –
31.12.2022

4001000413
Dispositivi medici con repertorio e senza

cnd (TIPO 2, KIT)

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 5.000,00 € 0.00 € 5,000.00

1.1.2022 –
31.12.2022

4001000416 
Dispositivi medici: cnd H - dispositivi di

sutura

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 50,00 € 50.00 € 100.00

1.1.2022 –
31.12.2022

4001000416 
Dispositivi medici: cnd H - dispositivi di

sutura

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 50,00 € 50.00 € 100.00 CRA

1.1.2022 –
31.12.2022

4001000418 
Dispositivi medici: cnd M - dispositivi per

medicazioni generali e spec.

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 2.800,00 € 600.00 € 3,400.00

1.1.2022 –
31.12.2022

4001000418 
Dispositivi medici: cnd M - dispositivi per

medicazioni generali e spec.

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 50,00 € 0.00 € 50.00 COVID

1.1.2022 –
31.12.2022

4001000418 
Dispositivi medici: cnd M - dispositivi per

medicazioni generali e spec.

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 275,00 € 0.00 € 275.00 CRA

1.1.2022 –
31.12.2022

4001000420 
Dispositivi medici: cnd T - disp.di

protezione e ausili per incontinenza

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 3.500,00 € 50.00 € 3,550.00

1.1.2022 –
31.12.2022

4001000420 
Dispositivi medici: cnd T - disp.di

protezione e ausili per incontinenza

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 50,00 € 50.00 € 100.00 COVID

1.1.2022 –
31.12.2022

4001000420 
Dispositivi medici: cnd T - disp.di

protezione e ausili per incontinenza

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 50,00 € 0.00 € 50.00 CRA

1.1.2022 –
31.12.2022

4001000422 
Dispositivi medici: cnd Y - Supporto o

ausili  tecnici per pers.disabili

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 5.700,00 € 50.00 € 5,750.00

1.1.2022 –
31.12.2022

4001000422 
Dispositivi medici: cnd Y - Supporto o

ausili  tecnici per pers.disabili

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 2.500,00 € 40.00 € 2,540.00 COVID

1.1.2022 –
31.12.2022

4001000422 
Dispositivi medici: cnd Y - Supporto o

ausili  tecnici per pers.disabili

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 50,00 € 0.00 € 50.00 CRA

1.1.2022 –
31.12.2022

4003000100 
Prodotti alimentari

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 50,00 € 0.00 € 50.00

1.1.2022 –
31.12.2022

4003000200 
Materiale di guardaroba, pulizia e

convivenza

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 7.300,00 € 500.00 € 7,800.00

1.1.2022 –
31.12.2022

4003000200 
Materiale di guardaroba, pulizia e

convivenza

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 3.800,00 € 0.00 € 3,800.00 COVID

1.1.2022 –
31.12.2022

4003000200 
Materiale di guardaroba, pulizia e

convivenza

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 50,00 € 0.00 € 50.00 CRA

1.1.2022 –
31.12.2022

4003000200 
Materiale di guardaroba, pulizia e

convivenza

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 50,00 € 50.00 € 100.00 CASSA ECONOMALE

1.1.2022 –
31.12.2022

4003000300
 Art.tecnici per manut. in economia

attrezz.sanitarie

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 11.000,00 € 50.00 € 11,050.00

1.1.2022 – 4003000300 Identificato in fase € 500,00 € 0.00 € 500.00 COVID



31.12.2022  Art.tecnici per manut. in economia
attrezz.sanitarie

di  scarico  ai
singoli cdc

1.1.2022 –
31.12.2022

4003000300
 Art.tecnici per manut. in economia

attrezz.sanitarie

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 1.300,00 € 50.00 € 1,350.00 CRA

1.1.2022 –
31.12.2022

4003000300
 Art.tecnici per manut. in economia

attrezz.sanitarie

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 50,00 € 0,00 € 50.00 CASSA ECONOMALE

1.1.2022 –
31.12.2022

4003000330 
Art.tecnici per manut. in economia mobili e

macch.uff.

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 500,00 € 50.00 € 550.00

1.1.2022 –
31.12.2022

4003000330 
Art.tecnici per manut. in economia mobili e

macch.uff.

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 50,00 € 0,00 € 50.00 CRA

1.1.2022 –
31.12.2022

4003000400
Cancelleria e stampati

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 14.000,00 € 300.00 € 14,300.00

1.1.2022 –
31.12.2022

4003000400
Cancelleria e stampati

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 800,00 € 0.00 € 800.00 COVID

1.1.2022 –
31.12.2022

4003000400
Cancelleria e stampati

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 50,00 € 0.00 € 50.00 CRA

1.1.2022 –
31.12.2022

4003000400
Cancelleria e stampati

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 90,00 € 10.00 € 100.00 CASSA ECONOMALE

1.1.2022 –
31.12.2022

4303000355
Acquisto prest.amb.dirette da

strutt.lombarde

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 100,00 € 0.00 € 100.00

1.1.2022 –
31.12.2022

4306000450
 Altri trasporti sanitari da privato

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 1.500,00 € 0.00 € 1,500.00 COVID

1.1.2022 –
31.12.2022

4003000550  
Carburante

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 50,00 € 50.00 € 100.00 CASSA ECONOMALE

1.1.2022 –
31.12.2022

4501000100
 Telefoniche

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 10,00 € 10.00 € 20.00 CASSA ECONOMALE

1.1.2022 –
31.12.2022

4501000150 
Postali

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 325,00 € 110,00 € 435.00 CASSA ECONOMALE

1.1.2022 –
31.12.2022

4504000100 
Pubblicita' e promozione

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 50,00 € 50,00 € 100.00

1.1.2022 –
31.12.2022

4504000300
 Spese di rappresentanza

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 20,00 € 10,00 € 30.00 CASSA ECONOMALE

1.1.2022 –
31.12.2022

4509000930
 Disinfezione disinfestazione e

deratizzazione

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 50,00 € 50,00 € 100.00

1.1.2022 –
31.12.2022

4509000950
Trasporto

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 50,00 € 50,00 € 100.00

1.1.2022 –
31.12.2022

4509000950
Trasporto

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 20,00 € 10,00 € 30.00 CASSA ECONOMALE

1.1.2022 –
31.12.2022

6701000400
Abbonamenti a riviste, RAI TV

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 700,00 € 100.00 € 800.00

1.1.2022 –
31.12.2022

6701000400
Abbonamenti a riviste, RAI TV

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 50,00 € 50,00 € 100.00 CRA

1.1.2022 –
31.12.2022

6701000400
Abbonamenti a riviste, RAI TV

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 10,00 € 10,00 € 20.00 CASSA ECONOMALE

1.1.2022 –
31.12.2022

6701000450
Libri,riviste, giornali

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 50,00 € 50.00 € 100.00

1.1.2022 –
31.12.2022

6701000450
Libri,riviste, giornali

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 50,00 € 50.00 € 100.00 CRA

1.1.2022 –
31.12.2022

6701000450
Libri,riviste, giornali

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 50,00 € 10.00 € 60.00 CASSA ECONOMALE

1.1.2022 –
31.12.2022

6701000900
Altri costi diversivdi gestione

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 5.000,00 € 50.00 € 5,050.00

1.1.2022 –
31.12.2022

6701000900
Altri costi diversivdi gestione

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 160,00 € 50.00 € 210.00 CASSA ECONOMALE

1.1.2022 –
31.12.2022

6703000400
TAssa proprieta' radiazione/revisione

automezzi

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 3.000,00 € 700.00 € 3,700.00 CASSA ECONOMALE



1.1.2022 –
31.12.2022

6703000550 
Imposta di bollo

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 50,00 € 100.00 € 150.00 CASSA ECONOMALE

1.1.2022 –
31.12.2022

6703000900 
Altri oneri tributari”

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 2.500,00 € 1,000.00 € 3,500.00

1.1.2022 –
31.12.2022

6703000900 
Altri oneri tributari

Identificato in fase
di  scarico  ai
singoli cdc

€ 20,00 € 10.00 € 30.00 CASSA ECONOMALE

TOTALE  € 268.500,00 € 4.920,00 € 273.420,00 

Competenza: periodo di riferimento
Conto economico: codice del conto economico seguito dalla descrizione (es. 4001000409 Dispositivi medici: mat.protesici (endoprotesi non attive) CND P)
Centro di costo: il campo può essere compilato nei modi seguenti:
1)"centro di costo" (es. 5040100 seguito dalla descrizione) ;
2) "Identificato in fase di scarico ai singoli cdc" la dicitura è utilizzata unicamente per il materiale sanitario la cui destinazione non è identificabile al momento di redazione del
presente atto e per il personale dipendente.
Annotazioni: sono da riportare le seguenti diciture a seconda dei casi rilevati:
1) Il conto presenta la necessaria disponibilità mediante riduzione del budget assunto con decreto n.
2) Il conto presenta la necessaria disponibilità previo storno dal conto economico codice ______ mediante riduzione del budget assunto con decreto n.
3) Il conto presenta la necessaria disponibilità previo storno dal conto economico codice ______

Breno, 18.01.2022
IL DIRETTORE DELL’AGRF

Dott.ssa Cristina Lazzati

firma elettronica apposta ai sensi del 
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005 


		2022-01-27T14:52:11+0000




